Tantane vos generis tenuit fiducia vestri?

Idem 9. Aeneid.

Cernis, quæ Rutulos habeat fiducia rerum.

Plaut. *Aul. sc. 5. a. 3.* Fretus tuā fide, fiduciā. Idem *Mof. sc. 1. a. 1.*

Mei tergi hoc facio, non tui fiduciā. Ovid. *Eleg. 3. lib. 5. Trist.*

Pax tamen interdum est, pacis fiducia nunquam.

Accipitur etiam fiducia, pro contraētū quo fidem alterius sequunti- rem ei aliquam simulandi tantum causa mancipamus : inde ducta ap-

pellatione, quod fide ac probitate emptoris freti eam venditionem interposuimus. Boëthius *in 4. comment. Topic.* Fiduciam ( inquit )

acepsisse dicitur, cuicunque res aliqua cā lege mancipatur, ut man-

cipanti aliquando remanciperet: veluti si quis tempus illud dubium ti-

mens, amico potenteri fundum mancipetur, reddituro quum tempus illud dubium præterierit. Cicer. *pro Flac.* Pecuniam adolescentulo

grandi foenore, fiducia tamen accepta, occupasti. Hanc fiduciam tibi commissam tenes hodie atque possides. Credidisti, inquit, ado-

lescentulo grandem pecuniam foeneratitiam, accepto tamen fundo

fiduciario, quem restituas quum tibi pecunia unā cum usura fuerit

reddita. Inde fiduciariam mancipationem veteres vocavertunt, quam

hodie dicimus *Venditionem cum regressu*, sive sub redimendi po-

testate contractam : & rem ipsam fiduciariam, quæ alteri ea lege tra-

ditur, ut postea reddatur ei qui mancipat. *Liv. 2. de bell. Mated.*

Optimum ratus eam Nabidi Lacedæmoniorum tyranno, velut fidu-

ciam dare, ut victori sibi restitueret; si quid adversi accidisset, ut

ipse haberet. Loquitur de Corintho, quam Philippus bellum Roma-

nis illatus, Nabidi ea lege dederat, ut si victor ex bello rediisset,

sibi restitueretur. Inde fiduciarius hæres vocatur à Javoleno *in l.*

Sejus, *ad Trebell.* quem alias vocamus fideicommissarium, quod

hereditatem velut fiduciariam videtur accepisse, quam mox alteri

si traditur. Ad hunc etiam modum *Cesar bell. civil. lib. 2.* ope-

ram Legati vocat fiduciariam, quia Legatus potestatem suam ab

Imperatore accipit, quam redeunti ad exercitum Imperatori debet cedere.

Fiducialis, e, ad fiduciam pertinens. Inde

Fiducialiter, i.e. cum fiducia.

Fiduciarius, qui aliquid fiduciā accipit.

Fiduciati, qui pignus, seu fiduciam dedere, recepturi ubi solvissent.

Tertull.

Fidus, pro Fœdus : Laurenberg. ex Ennio, & Macrobius.

Fidustus. Fest. Fidusta à fide denominata, ea quæ maximæ fidei erant. ||

Fidūs, ium, ab ὕδω, cano. Lyra, cithara, instrumentum musicum ner-

vis instructum. { *סָתְרִים מְתֻהָרִים*, *כָּנָרֶת חִנָּנוֹר*. GALL. Une harpe, ou les cordes qui y sont tendues. ITAL. Lira o vero altro instrumento che habbia harmonia nelle corde. GERM.